

**PROTOKÓŁ NR 19/20**  
**POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GRYFINIE**  
**- zdalny tryb obradowania-**  
**z dnia 8 maja 2020 r.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:00 i trwało do godz. 11:20 w trybie zdalnym. W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (lista obecności - **zał. nr 1**), Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński. Posiedzenie otworzył, stwierdził kworum i posiedzenie w trybie zdalnym obradowania poprowadził przewodniczący Jarosław Przygoda. Głównym tematem posiedzenia było przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w zakresie miejsca zamieszkania radnego Wojciecha Długoborskiego i przedstawienie stanowiska.

**Ad. 2**

Porządek obrad 19 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie – zdalny tryb obradowania został przedstawiony, stanowi **zał. nr 2**.

**Ad. 3 Przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w zakresie miejsca zamieszkania radnego Wojciecha Długoborskiego i przedstawienie stanowiska.**

**Przewodniczący Komisji Jarosław Przygoda** powiedział, że w związku ze zgłoszoną informacją przez Pana Tomasza Mirakowskiego dot. Rozstrzygnięcia Nadzorczego Wojewody Zachodniopomorskiego w/s stwierdzenia nieważności uchwały Rady Miejskiej w Policach w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego - stanowiącego **zał. nr 3**, uchwały Rady Miejskiej w Policach w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego - stanowiącej **zał. nr 4**, przekazuje je do zapoznania się wszystkim członkom komisji oraz radcy prawnemu.

**Radny Tomasz Mirakowski** zaproponował rozważyć przesłanie zapytania do Komisariatu Policji w Chojnie w celu poproszenia podania informacji, czy pan radny widnieje w bazie danych mieszkańców z terenu gminy Chojna, pod wskazanym przez siebie adresem w Chojnie. Radny zapytał, odnośnie oświadczeń majątkowych składanych przez Pana Wojciecha Długoborskiego, zarówno jako wiceburmistrz w poprzednich latach, które mówiły o małżeńskiej wspólności majątkowej z żoną oraz obecnie jako radny powiatu, czy w dalszym ciągu radny deklaruje w nich zachowanie małżeńskiej wspólności majątkowej.

**Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński** odpowiedział, że oświadczenia majątkowe są opublikowane i dostępne.

**Ad. 4 Sprawy różne, informacje i wnioski.**

**Przewodniczący Komisji Jarosław Przygoda** zaproponował zwołanie posiedzenia komisji na dzień 15 lub 18 maja br. w trybie zdalnym, a także w maju odbycie kontroli dot. wykorzystania urlopów Starosty Gryfińskiego, Wicestarosty Gryfińskiego, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz naczelników Starostwa Powiatowego w Gryfinie (na podstawie informacji uzyskanej od pracodawcy) za lata 2018-2019, zgodnie z planem kontroli na 2020 r.

*Na tym posiedzenie 19 Komisji Rewizyjnej zakończono o godz. 11:20.*

*Protokół sporządziła:*

Dominika Konopnicka

Przewodniczący Komisji

**Jarosław Przygoda**